

Nr sprawy IRP.272.4.31.2024

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
**„Kompleksowa dostawa oraz usługi przesyłowe gazu ziemnego dla Zespołu Szkół
Rolniczych w Kijanach” – wyjaśnienia treści SWZ.**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy SWZ, Rozdział 4, pkt 4.12 oraz IPU pkt 13. Wykonawca prosi o włączenie grupy taryfowej W-3.6 do rozliczania miesięcznego (W-3.12T). Wykonawca przytacza brzmienie ww. punktu: „W przypadku grupy taryfowej W-1.12T Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc.”

Odpowiedź

Zamawiający **wyraża zgodę** na włączenie grupy taryfowej W-3.6 do rozliczania miesięcznego (W-3.12T).

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny paliwa gazowego oraz abonamentu (wzrost lub spadek) w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE dla podmiotów podlegających ochronie taryfowej?

Odpowiedź

Zamawiający **wyraża zgodę** na zmianę ceny paliwa gazowego oraz abonamentu (wzrost lub spadek) w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE dla podmiotów podlegających ochronie taryfowej.

Pytanie 3

Dotyczy Istotnych Postanowień Umowy, pkt 4. Wykonawca wyjaśnia, że ceny i stawki opłat, które leżą po stronie Sprzedawcy paliwa gazowego (cena za paliwo gazowe i abonament), naliczane będą zgodnie z aktualnie obowiązującą Taryfą Sprzedawcy, natomiast stawki OSD (opłata dystrybucyjna stała i zmienna), zgodnie z aktualnie obowiązującą Taryfą OSD, z zastrzeżeniem, że ww. ceny i stawki opłat mogą ulec zmianie, w następstwie zatwierdzonych

przez Prezesa URE Taryf Sprzedawcy i OSD. Wykonawca wyjaśnia, że uregulowania o których mowa w pkt 4, mogą okazać się nieaktualne, dlatego proszę o weryfikację w tym zakresie.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów ust. 4 Istotnych Postanowień Umowy we wskazanym zakresie.

Pytanie 4

Czy w przypadku przekroczenia szacunkowego wynagrodzenia Wykonawcy, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z pkt. 8 Istotnych postanowień umowy „Umowa zostaje zawarta na czas określony 24 miesięcy tj. Od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. lub do momentu wykorzystania całkowitej kwoty brutto określonej w umowie.”

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź

Zamawiający informuję, że możliwość zawarcia umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego zawiera pkt 19.5 SWZ.

Pytanie 6

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?

Odpowiedź

Zamawiający **wyraża zgodę** aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy Wykonawcy? Wykonawca wyjaśnia, poprzez zalogowanie się na serwis internetowy Wykonawcy, Zamawiający ma również możliwość między innymi do:

- przeglądu informacji o aktualnych i archiwalnych rozliczeniach wynikających z realizacji Umowy,
- bieżącego monitorowania historii zużycia paliwa gazowego,
- sprawdzenia aktualnego zamówienia paliwa gazowego w bieżącym roku gazowym,
- podglądu faktur,
- przekazania poprzez formularz kontaktowy reklamacji, uwag, wniosków, co do których Umowa nie zastrzega formy szczególnej,
- przekazania wartości odczytu dla punktów poboru gazu o mocy umownej do 110 kWh/h.

Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża zgody** na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy Wykonawcy.

DYREKTOR
/-Arkadiusz Dębała-/